２０２４年３月１日

各 位

フジッコ株式会社

「ふじっ子煮 葉唐こんぶ」一時休売のお詫び

平素はフジッコ商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社商品「ふじっ子煮 葉唐こんぶ」におきまして、弊社の品質基準を満たす葉唐辛

子原料を確保することができず、新たな該当原料の調達に相当の時間を要しますことから、該当商

品につきましては一時休売とさせていただきたく存じます。

一刻も早く販売再開ができますよう全力を尽くしてまいります。

このたびは多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

１．対象商品   ：ふじっ子煮 葉唐こんぶ ７４ｇ （ＪＡＮ：４９０２５５３０３４５４８）

２．販売再開時期：現時点では未定であり、追って連絡させていただきます

以 上